РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Республики Карелия «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат № 24»

(ГБОУ РК «Школа-интернат № 24»)

П Р И К А З

1 сентября 2022 г.                                                                                                            № 184-од
г. Петрозаводск

О назначении контрактного

управляющего

В целях обеспечения осуществления ГБОУ РК «Школа-интернат № 24» закупок

товаров, работ и услуг, на основании Федерального Закона от 05 апреля 2013 года №

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить контрактным управляющим с 01 сентября 2022 года ведущего

юрисконсульта Корхонен Александру Сергеевну.

2. Обязать контрактного управляющего Корхонен А.С. руководствоваться в своей

работе Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд», Положением о контрактном управляющем ГБОУ РК

«Школа-интернат №24», Инструкцией функциональные обязанности

специалиста в сфере закупок (контрактного управляющего) ГБОУ РК «Школа-

интернат № 24» и иными нормативно-правовыми актами.

3. Возложить ответственность по предупреждению коррупции при осуществлении

закупок на ведущего юрисконсульта Корхонен А.С.

4. Назначить экспертом по закупкам заместителя директора Алексееву Нину

Викторовну.

5. Возложить ответственность за своевременное размещение информации,

указанных в п.п.3.4. Порядка предоставления информации государственным

(муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети

Интернет и ведения указанного сайта, утвержденного приказом Минфина РФ от

21 июля 2011 г. N 86н, а также своевременное предоставление через

официальный сайт образовательной организации электронных копий

документов плана финансово-хозяйственной деятельности

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        М.Н. Кузьмина

		2022-10-31T13:59:34+0300
	Кузьмина Марина Николаевна